муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРИКАЗ
01.09.2023т. № 54-в

«О формировании групп на 01.09.2023 года»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», заявлений родителей (законных
представителей) воспитанников о зачислении в МАДОУ №38, для реализации основной
образовательной программы МАДОУ №38
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2023-2024 учебный год года возрастные группы в следующем
составе:

Группу №1 ( 3-4 года) в количестве 14 человек:
1. Анкудинова Дарья
2. Дедиченко Вероника
3. Захаров Денис
4. Килина Виктория
5. Кобеляцких Данил
6. Колегов Егор
7. Матренина Дарья
8. Михеев Мирон
9. Реуцой Варвара
10. Романова Екатерина
11. Самокрутин Максим
12. Сидоров Савелий
13. Чернышева Алиса
14. Чусовитин Марк

Группу № 3 (2-3 года) в количестве 18 человек:
1 Юркова Анна
2 Качусова Настя
3 Махнева Вероника
4 Ильина Варвара
5 Фимушин Тимофей
6 Качин Тимофей
7 Лескина Алиса
8 Матеров Дмитрий
9 Прокин Тимофей
10 Сажаева Анна
11 Чертов Вячеслав
12 Фефилова София
13 Сухарев Глеб
14 Ширкова Арина
15 Каюк Арина
16 Радченко Елизавета
17 Ширкова Арина
18 Туманова Екатерина
Группу № 4 (5-6 лет) в количестве 12 человек:

1. Биушкина Диана
2. Жуковень Валерия
3. Калабина Анастасия
4. Крылосова Карина
5. Назмутдинова Анастасия
6. Никитин Ярослав
7. Новохатский Семен
8. Омельченко Диана
9. Попова Евгения
10. Рябцева Ева
И. Сергеев Максим
12. Радченко Виктория

Группу № 5 (5-6 лет) в количестве 19 человек:
1 Быкова Анастасия
2 Потапов Савелий
3 Рузаев Вячеслав
4 Ермакова Милена
5 Анурьев Даниил
6 Борзенко Кирилл
7 Жигалов Никита
8 Колегова Анна
9 Борзенко Александра
10 Бурик Бронислав
11 Сидорова Кира
12 Анохин Кирилл
13 Боровикова Ксения
14 Анисимова Ксения
15 Казанцева Даша
16 Пустуева Алена
17 Рякин Артем
18 Лешуков Юра
19 Левина Ульяна
Средняя группа № 6 ( 4-5 лет) 21человек
1 Волков Матвей
2 Чистяков Ярослав
3 Антакова Есения
4 Ефимчук Таисия
5 Жучкова Ксения
6 Кузнецов Илья
7 Лазарева Даша
8 Роганов Иван
9 Новичев Арсений
10 Казанцев Иван
11 Пупышева Даша
12 Рябчиков Иван
13 Синицких Саша
14 Филимонова Кира

15 Клюева Вероника
16 Федерягина Катя
17 Прокина Варя
18 Федерягин Максим

19 Иванов Роман
20 Балабан Настя
21 Атеев Михаил
Старшая группа №7 ( 5-6 лет) 22 человека
1 Рязанов Марк
2 Глызина Дарья
3 Никитин Александр
4 Фефилова Виктория
5 Смирнов Илья
6 Лапин Максим
7 Тетюшева Стефания
8 Приходченко Глеб
9 Колчеданцев Артем
10 Бессонов Дмитрий
11 Новожилов Миша
12 Конева Варвара
13 Ветрова Анастасия
14 Казанцев Андрей
15 Колобова Екатерина
16 Продовикова Лера
17 Санникова Варвара
18 Цирко Милана
19 Некрасова Милана
20 Матренин Артем
21 Гарбовский Лев
22 Христолюбова Арина
Подготовительная группа №8 ( 6-7 лет) 18 человек
1 Бережнов Захар
2 Быкова Полина
3 Викторова Виктория
4 Еремеев Семен.
5 Захаров Дмитрий
6 Караваев Леонид
7 Ковалева Вероника
8 Красносвободцева Виктория
9 Кузякин Юра
10 Неустроев Матвей
11 Обоскалова Ариана
12 Палкин Арсений

13 Пещеров Александр
14 Пупов Иван.
15 Рябцева Василиса
16 Сидоров Виктор

17 Стихии Доминик
18 Еремеев Семен
Вторая младшая группа №9 (3-4 года) 15 человек
1 Чекашева Дарина
2 Жуковень Мирослава
3 Махиня Вадим
4 Гузачев Давыд
5 Корелин Тимофей
6 Тимухина Ева
7 Коковина Кира
8 Кривошеина Мария
9 Новичева Виктория
10 Мазанов Никита
11 Власов Иван
12 Прокин Тимофей
13 Главатских Семен
14 Романов Федор
15 Зубова Екатерина
Группа раннего возраста №10 (1-1,5 года) 11 человек
1 Елькин Денис
2 Мороз Иван
3 Семенов Егор
4 Малышенко Вероника
5 Морозова Дарья
6 Касаткина Оливия
7 Быков Артемий
8 Симакова Варвара
9 Храмцова Мария
10 Шульмин Иван
11 Умарова Алиса
Первая младшая группа №11 ( 2-3 года) 14 человек
1 Сысолятин Евгений
2 Ульянов Елисей
3 Колодницкий Владимир
4 Пономарев Александр
5 Ощукова Арина
6 Бомм Евгений
7 Орловская София
8 Седнева Василиса
9 Сергеева София
10 Синицких Варвара
11 Васильев Тимофей
12 Ловыгина София
13 Кобеляцких Матвей
14 Манерова Диана

Группа компенсирующей направленности №12 ( 5-8 лет) 6
человек
1 Кокорев Иван
2 Лескин Данил
О3 Неустроев Максим
4 Толмачев Иван
5 Бурков Александр
6 Ковалев Елисей
Подготовительная группу №13 ( 6-7 лет | 21 человек
1 Ахмедова Мария
2 Отдатченко Дима
3 Вьюкова Маша
4 Савин Иван
5 Борисова Милена
6 Алексеенко Олег
7 Решетникова Екатерина
8 Золотарева Дарина
9 Кузнецов Елисей
10 Батуро Глеб
11 Волков Максим
12 Романов Николай
13 Бердышев Лев
14 Коковин Миша
15 Шерстнев Дима
16 Федорова Арина
17 Новичев Матвей
18 Суржин Богдан
19 Болотникова Кира
20 Басырова Полина
21 Белова Ева

Средняя группу №14 ( 4-5 лет) 18 человек
1. Артамонова Мария
2 - Быкова Арина
3. Быкова Вероника
4.. Белова Аделина
5. Вятчинов Данил
6. Ильин Евгений
7. Каминская Анна
8. Кравченко Айя
9. Касаткина Николь
10. Калабин Тимофей
11. Крюков Антон
12. Куликов Дмитрий
13. Лахтина Дарья
14. Гарайшина Дарина
15. Алферов Роман

16. Суржин Ярослав
17. Сысолятин Сергей
18 Антипчук Агата
Вторая младшая группу №15 ( 3-4 года) 5 человек

1. Чернышева Таяна
2. Миронов Семен
3. Груздев Тимофей
4. Агапитова Арина
5. Суханов Матвей
6. Корелина Варвара
7. Емельянова Варвара
8. Макаров Кирилл
9. Прокин Владимир
10. Чистякова Виктория
11. Ванесян Эрик
12. Никитина Варвара
13. Гарбовский Савва
14. Карпова Любовь
15. Федоговских Ульяна

Группу №17 ( 1,5-2 года)
1. Шульженко Дмитрий
2. Крохмаль София
3. Шумарова Агния
4. Сергеев Сергей

" 5. Смирнова Виктория
6. Бондаренко Алиса
7. Пестов Данил
8. Дерябин Артем
9. Гордеева Виктория
10. Кунгурова Оливия
И. Берсенева Диана
12. Анохин Матвей

Подготовительная группу №18 (с 6 до 7 лет) 17 человек
1 Анохина Мария
2 Базулева Катя
3 Болотов Семен
4 Больных Ева
5 Винокурова Кира
6 Кузеванова Есения
7 Кухалеишвили Екатерина
8 Ловыгин Арсений
9 Назарова Алиса
10 Рыжов Андрей
11 Сергеев Тимофей
12 Ситников Максим
13 Солдатов Кирилл
14 Устинов Арсений

15 Чистякова Диана
16 Шабалин Василий
17 Шипулина Ангелина

Средняя группа №19 (с 4 до 5 лет) 22 человека
1 Анохина Юлия-Анна
2 Аржанников Петр
3 Белик Алиса
4 Березина София
5 Братушев Иван
6 Быков Демид
7 Злобин Дмитрий
8 Жигалов Саша
9 Войтенкова Софья
10 Каркавин Роман
11 Олейник Таисия
12 Кухалеишвили Анастасия
13 Шапаров Илья
14 Ткач Вероника
15 Боликов Роман
16 Петухов Богдан
17 Борисов Виталий
18 Елькин Тимофей
19 Пасынок Варвара
20 Полева Полина
21 Виден Александр
22 Виден Павел
Подготовительная группу №20 (с 6 до 7 лет) 11 человек
1. Южаков Тимур
2 . Садыкова Александра
о3 Левенских Артем
4 Лескин Гарик
5 Чертов Егор
6 Чертов Максим
7 Злобин Яков
8 Ахметшин Руслан
9 Петухов Ярослав
10 Низамова Мария
11 Шгоян Карина
Подготовительная группу №21 (с 6 до 7 лет)
1 Капшуль Дмитрий
2 Маурин Арсений
3 Творогов Артем
4 Коробейникова Екатерина.
5 Баранов Матвей
6 Брылин Иван
7 Ситникова Светлана
8 Дерябина Виктория
9 Сысолятина Диана
10 Неустроева Анна

11 Бобров Тимур
12 Тюменцева Ника
13 Агапитов Алексей
14 Трусова Кира

15 Пестов Кирилл
Старшая группу №22 (с 5 до 6 лет) 19 человек
1 Антропов Тимофей
2 Березина Даша
3 Валова Илона
4 Ерофеева Василиса
5 Абдубобоева Марям
6 Казанцева Катя
7 Пурат Андрей
8 Чистякова Динара
9 Сыромятников Семен
10 Миронов Антон
11 Турдиев Мухаммадали
12 Чернов Дима

13 Чернова Даша
14 Шгоян Даниель
15 Морозов Тимофей
16 Дьяченко Данил
17 Костарева Полина
18 Дубовик Ангелина
19 Несытых Владимир

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-12T11:57:47+0500